
ПРОТОКОЛ № 01-2912-Ц-21 

заседания Правления Ассоциации 

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и 

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» 
 

Дата проведения заседания: 29 декабря 2021 г.  

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2 

 

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления 

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» на дату проведения заседания – 5 (пять) 

человек. 

 

Председательствующий: Председатель Правления Быков Владимир Леонидович. 

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов). 

 

На заседании присутствовали члены Правления: 

1. Быков Владимир Леонидович; 

2. Гриднев Владимир Михайлович; 

3. Загускин Никита Николаевич;  

4. Любимов Михаил Валерьевич; 

5. Мороз Антон Михайлович.  

 

 

Кворум имеется. Заседание правомочно. 

 

Время открытия заседания Правления 13 часов 00  минут. 

Время закрытия  заседания Правления 13 часов 30 минут. 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ 

 

1. Об исключении юридического лица (индивидуального предпринимателя)  из членов 

саморегулируемой организации в связи с нарушением срока уплаты ежегодного членского 

взноса в Ассоциацию. 

 

 

Вопрос повестки № 1 

Об исключении юридического лица (индивидуального предпринимателя)  из членов 

саморегулируемой организации в связи с нарушением срока уплаты ежегодного 

членского взноса в Ассоциацию. 

 

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который сообщил присутствующим, что 

нижеуказанные члены Ассоциации грубо нарушили требования пункта 6.3. Положения о 

членстве в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ», так как не оплатили годовой 

членский взнос в Ассоциацию в установленный срок. При этом срок уплаты ежегодного 

членского взноса нарушен данными членами Ассоциации более чем на 6 месяцев. 

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Витражстрой» (ИНН 7814296399); 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ГрадСтройПроект» (ИНН 7814728095); 

1.3. Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-исследовательский центр 

«ЗЭСТ» (ИНН 7714950040); 

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Интеллект» (ИНН 7814574568); 

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой» (ИНН 7806230098); 



2 

 

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «КВАДР» (ИНН 4703100969); 

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Лотос» (ИНН 7842497883); 

1.8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-6» 

(ИНН 7743549178); 

1.9. Общество с ограниченной ответственностью «СтилПро» (ИНН 7716710195); 

1.10. Общество с ограниченной ответственностью Центр Обеспечения Пожарной 

Безопасности «Эксперт» (ИНН 3811109928); 

1.11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСвязьСтрой» (ИНН 7802845598); 

1.12. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгаз» (ИНН 6452068830); 

1.13. Общество с ограниченной ответственностью «СпецКранСервис» (ИНН 8608054131); 

1.14. Общество с ограниченной ответственностью «34 ГруппТрейд» (ИНН 3443109612); 

1.15. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие 

«Система» (ИНН 5257115122); 

1.16. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСельхозТехника» (ИНН 

3666210327); 

1.17. Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис» (ИНН 5259020772). 

 

В связи с изложенным выступающий предложил присутствующим рассмотреть вопрос об 

исключении указанных организаций из членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».  

 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

ПОСТАНОВИЛИ:  

 

Исключить из членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»  в связи с 

нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию более чем на 6 

месяцев следующих членов: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Витражстрой» (ИНН 7814296399); 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ГрадСтройПроект» (ИНН 7814728095); 

3. Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-исследовательский центр 

«ЗЭСТ» (ИНН 7714950040); 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Интеллект» (ИНН 7814574568); 

5. Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой» (ИНН 7806230098); 

6. Общество с ограниченной ответственностью «КВАДР» (ИНН 4703100969); 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Лотос» (ИНН 7842497883); 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-6» 

(ИНН 7743549178); 

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтилПро» (ИНН 7716710195); 

10. Общество с ограниченной ответственностью Центр Обеспечения Пожарной 

Безопасности «Эксперт» (ИНН 3811109928); 

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСвязьСтрой» (ИНН 7802845598); 

12. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгаз» (ИНН 6452068830); 

13. Общество с ограниченной ответственностью «СпецКранСервис» (ИНН 8608054131); 
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14. Общество с ограниченной ответственностью «34 ГруппТрейд» (ИНН 3443109612); 

15. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие 

«Система» (ИНН 5257115122); 

16. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСельхозТехника» (ИНН 

3666210327); 

17. Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис» (ИНН 5259020772). 

 

 

 

Председатель Правления             В.Л. Быков 

 

 

 

 

 

Секретарь Правления        А.А. Косткин 


